Регистрационный номер ________

   зачислен приказом ГБПОУ КК НАПТ

№ _____ от «_____»_________________2024 г.

Директору государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Краснодарского края

«Новокубанский аграрно-политехнический техникум» А.С. Маркозову

(фамилия, имя, отчество поступающего в родительном падеже)

Фамилия __________________________________

Имя _____________________________________

Отчество (при наличии) _______________________

Дата рождения______________________________

СНИЛС (при наличии) ________________________

Документ, удостоверяющий личность

________________________________________

Серия _______Номер _______________________

Дата выдачи _______________________________

Кем выдан ________________________________

________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять мои документы для поступления на профессию / специальность ________________________________

_____________________________________________________________________________________________________

по очной V форме обучения, на места, финансируемые из краевого бюджета V со сроком обучения _____год(а)  10

месяцев

О себе сообщаю следующее сведения:

Предыдущий уровень образования основное общее

Окончил (а) в ___________году общеобразовательное учреждение __V__

(полное наименование образовательного учреждения)

_____________________________________________________________________________________

Аттестат  V  Серия____________№___________________________

Дата выдачи документа об образовании  «___»  ____________    _______ г.

Общежитие: нуждаюсь____, не нуждаюсь____        _________________
                     (подпись поступающего)

Среднее профессиональное образование получаю впервые____, не впервые___                      __________________

                         (подпись поступающего)

С копиями Устава, Лицензии на право ведения образовательной деятельности, приложениями к лицензии,

свидетельства о государственной аккредитации, приложения к государственной аккредитации, правилами приема,

условиями обучения в данном образовательном учреждении и образовательными программами, реализуемыми

техникумом (в том числе через информационные системы общего пользования) ознакомлен (а)

                     __________________

         (подпись поступающего)

С перечнем аккредитованных и не аккредитованных специальностей /профессийознакомлен (а)

              _________________

             (подпись поступающего)

На обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 года

№ 152-ФЗ «О персональных данных» согласен (а)

             _________________

       (подпись поступающего)

       ______________

       (подпись родителя)

С датой предоставления оригинала документа об образовании ознакомлен(а): не позднее 22 августа

                                                                                                                                                   _________________

          (подпись поступающего)

«____»____________2024 г. ______________________________________________________________

    (дата подачи заявления)                      (подпись поступающего)                    (расшифровка подписи  поступающего)

Подпись ответственного лица приемной комиссии  ________________________/______________________ /

                                                                                                                                                          (расшифровка подписи)

«_____»_________________2024г.